que se procedió a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de mí 
representada, las siguientes transferencias de acciones: 

Con fecha 3 de Enero del 2008: 

1.- El Abogado ROBERTO ENRIQUE FALCONI PEET, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía número 0904857646, transfirió 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, representadas 

en el Certificado Provisional número 03 a favor del señor ING. ANDRES 

GUSTAVO ASPIAZU FALCONI, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de